
ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА СКЛУЧЕН ДОГОВОР ЗА ЈАВНА НАБАВКА

Број на огласот за кој се однесува известувањето: 10408/2025

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Национална Установа Завод за заштита на спомениците на културата
и Музеј- Струмица

I.1.2) Адреса: ул. 27 март бр.2

I.1.3) Град и поштенски код: Струмица 2400

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Бранко Ѓорѓиев , адреса на е-пошта: brane.gorgiev@gmail.com телефон/факс:
078800880/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од
Законот - Спорт и култура

ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА НАБАВКА

II.1) Предмет на договорот за јавна набавка:
Реализација на основен проект за изведба и довршување на Стар Театар Струмица

II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Работи - Изведување

Место на испорака на стоките или извршување на услугите, или локација на извршување на работите: Стар
Театар Струмица

II.3) Секторски договор Не

II.4) Централно тело Не

II.5) Групна набавка Не

II.6) Подетален опис на предметот на договорот за јавна набавка: Реализација на основен проект за изведба
и довршување на Стар Театар Струмица

II.7) Заеднички поимник за јавни набавки: Да
Основен предмет на јавната набавка-Главен поимник

Шифра Опис
45000000-7 Градежни работи

II.8) Дали предметот на набавката е делив: Не

II.9) Времетраење на договорот:

Или се планира да започне 01.10.2025
се планира да заврши 01.10.2027



II.10) Динамичен систем Не

ДЕЛ III: ПОСТАПКА

III.1) Вид на постапка: Отворена постапка

III.2) Критериум за доделување на договор: Најниска цена

Електронска постапка? Да

Дали е спроведена електронска аукција? Да
III.3) Меѓународна објава: Не

ДЕЛ IV: СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОР ИЛИ РАМКОВНА СПОГОДБА

IV.1) Услови под кои е склучен договорот или рамковната спогодба

IV.1.1) Датум на склучување на договор или рамковна спогодба: 23.09.2025

IV.1.2) Број на договорот / фактурата 03-615/1

IV.1.3) Број на добиени понуди: 2

Назив на понудувачи
Друштво за производство, промет и услуги СТЕНТОН ГРАДБА ДОО с.Долно Оризари, Битола
Друштвото за производство,градежништво,инженеринг,трговија на големо и мало увоз-извоз и услуги МЗТ
ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Битола

Највисока добиена понуда: 178.645.967,10

Најниска добиена понуда: 165.600.000,00

IV.2) Информации за носителот на набавката со кој е склучен договорот
Име на носителот на набавката: Друштво за производство, промет и услуги СТЕНТОН ГРАДБА ДОО
с.Долно Оризари, Битола

Вистински сопственици: Нема информација
Адреса на носителот на набавката: 1
Град или населено место: ДОЛНО ОРИЗАРИ
Држава: Република Македонија
IV.2.1) Групна понуда Не
IV.2.2) Подизведувач/Поддршка Не

IV.3) Информации за вредноста на договорот

IV.3.1) Проценета вредност на набавката со ДДВ 165.200.000,00
IV.3.2) Вредност на склучениот договор без вклучен ДДВ 139.104.000,00
IV.3.3) ДДВ: 18%
IV.3.4) Вредност на склучениот договор со вклучен ДДВ: 164.142.720,00

IV.5) Датум на доставување до Биро за јавни набавки: 30.09.2025

ДЕЛ V: Поединечни договори од рамковна спогодба
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Не се пронајдени соодветни записи

ДЕЛ V: ДОКУМЕНТИ


